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Codex: P1FEA240 Cod.FISI: SEL_REG(R1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° EA027
COD. ORGANIZZATORI BZF9 NOME SOCIETA' SC GHERDEINA
LOCALITA' SELVA DI VAL GARDENA DATA 14/ 1/2018
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BARACCANI G. 1A1VF NOME PISTA PIZ SELLA
ARBITRO PARTENZA 2230 m
DIRETTORE DI GARA  DEMEZ F. 3VIRM ARRIVO 2056 m
DISLIVELLO 174 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/054/AA/A
17/054/AAIA
TRACCIATORE PRUCKER B. PRUCKER B.
APRIPISTA - A - PERATHONER N. - A - PERATHONER M.
- B - SCHMALZL F. - B - PUTZER M.
-C - - C - KOFLER M.
NUMERO DI PORTE 35 (35) 34 (33)
ORA DI PARTENZA 10.00 10.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 VO5DA SHAHINI Romy 2009 AA BZF9 SC GHERDEINA e,
2 WOAJE ZERPELLONI Nadine Lilly 2009 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL e,
3 VOAYO MATUELLA Finja 2009 AA BZGO ASC SEISER ALPE e,
4 V049M SCHUSTER Emma 2009 AA Bz45 ASC RASEN e,
5  WOCAT SPECHTENHAUSER Larissa 2009 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL e,
6 VOHO3 BROLL Elisa 2009 AA BZF9 SC GHERDEINA e,
7 VOAL7 WEISS Sveva Benedetta 2009 AA BZGO ASC SEISER ALPE e,
8 VO9WR UNTERSTEINER Eva 2009 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER e,
9 V002E HOFER Nina 2009 AA BZ44 ASC SARNTAL e,
10 TO2NV CHISTE Alessia 2009 AA BZ62 ASV TRAMIN
11 X00PO MUSSNER Emma 2009 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN .o
12 WOOTC LODA Elena 2009 AA BZF9 SC GHERDEINA e,
13 WO08N4 TELSER Amelie 2009 AA BZ17 ASV PRAD e,
14 WO07ZW TORNAGO Giulia 2009 AA BZ59 AS MERANO o,
15 X04ZW CARLIN Greta 2009 AA BZA1 GSA GROLE e,
16 WO2AE JANES Greta 2009 AA Bz41 ASE CATINACCIO e,
17 W0475 FEDERER Lotta 2009 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN e
18 X084F KRITZINGER Hanna 2009 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN e
U9 BABY 1 - MASCHILE
19 W0476 RIEDER Nico 2009 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN e
20 TO7XJ FERABOLI Nathan 2009 AA BZ59 AS MERANO e,
21 X044N HOFER Elias 2009 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN .. .
22 WO01M6 KOFLER Jeremiah David 2009 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN ..
23 WO079C PIRCHER Laurin 2009 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL e,
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NUM
PETT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

NUMERO
CODICE

X033L
V043R
VOADC
X084R
WO06H6
X004K
VO8JN
VOow9
WO3LX
V0593
VO3LO0
WO08TH
X033N
X04L1
T049Z
VO1R3
Wo1M7
WO3RA
WO03CL
WO3R8
X033H
VO1R6

T0941
WO08TW
WO11A
T04J4
VO9ED
WOBKW
TO2LP
ROAD3
ROA8D
TO5CK
VOSLA
W02DD
VO31E
V0633
V04W3
TO16F
WO3LR
VO9E6
X02zC
Wo477
VO3KZ
Vo77C
VO5P0
T05X9
VODF7
VO9KO
TO1CK
ROHMX
WO3LP
VO9E7
W0808

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NEULICHEDL Alexander
MAHLKNECHT Matthias
DI GALLO David
GRUENER Zeno Paul
BRUNNER Leon
VILLOTTI Maximilian
EISENDLE Felix
SCHERER Jeremias
HASELRIEDER Samuel
FISCHNALLER Philipp
DEMEZ Joannes
STAFFLER Matthias
HAFNER Fynn
VINATZER Josef
GASSLITTER Jonas
SCHNITZER David
TSCHURTSCHENTHALER Kai
HOFER Max
SENONER Luca
PERNTHALER Daniel
KOMPATSCHER Elias
MAIR Noah

ERSCHBAUMER Anja
KOFLER Denise
KASER Marie
RIGOTTI Angelina
KOLER Dorothea
SALCHER Thea
HALLER Clara
FATUZZO Maddalena
WACHTLER Verena
PUTZER Arianna
KLOTZ Franziska
MAIR Anja
LADURNER Emma
SCHWEIGL Sophie
FRANZ Greta
TELSER Stefanie
MITTERSTIELER Emily
PEER Lisa

KASER Sofia
WEISSENEGGER Lia
LINDER Vanessa
BURGER Aylin
SCHROFFENEGGER Anna
GRUBER Frances
GOLLER Nora Jayne
TROCKER Anna
ANDREATTA Miriam
DISSERTORI Sofia
VIKOLER Hannah
KLOTZ Viktoria
MUSSNER Victoria

14/01/2018 / SELVA DI VAL GARDENA

PUNTI ANNO COM COD.
2009 AA BZ53
2009 AA BZF9
2009 AA BZ53
2009 AA BZ05
2009 AA BZ99
2009 AA BZ99
2009 AA Bz17
2009 AA BZGO
2009 AA BZ53
2009 AA BzZC4
2009 AA BZF9
2009 AA BZ38
2009 AA BZ53
2009 AA BZF9
2009 AA BZF9
2009 AA BZ05
2009 AA BZF8
2009 AA BZC3
2009 AA BZF9
2009 AA BZC3
2009 AA BZ53
2009 AA BZ05

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2008 AA BZ16
2008 AA BZ04
2008 AA BZC8
2008 AA BZF9
2008 AA BZ52
2008 AA BZF5
2008 AA BZ05
2008 AA BZF9
2008 AA BZG7
2008 AA BZF9
2008 AA BZ99
2008 AA BZ79
2008 AA BZ24
2008 AA BzZO7
2008 AA BZC4
2008 AA Bz17
2008 AA BZ53
2008 AA Bz52
2008 AA BZ53
2008 AA BZ53
2008 AA BZF9
2008 AA Bz44
2008 AA BZ85
2008 AA BZ59
2008 AA BZ91
2008 AA BZ53
2008 AA Bz37
2008 AA BZ99
2008 AA BZ53
2008 AA BZ52
2008 AA BZF9

SOCIETA'

ASV VOELS AM SCHLERN
SC GHERDEINA

ASV VOELS AM SCHLERN
ASK SCHNALSTAL

ASC KALTERN

ASC KALTERN

ASV PRAD

ASC SEISER ALPE

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC TERLAN RAIFFEISEN
SC GHERDEINA

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASV VOELS AM SCHLERN
SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

ASK SCHNALSTAL

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASV VILLNOESS RAIFFEISE
SC GHERDEINA

ASV VILLNOESS RAIFFEISE
ASV VOELS AM SCHLERN
ASK SCHNALSTAL

ASC JOCHGRIMM

ASC SCHENNA-IFINGER
ASV LUSEN

SC GHERDEINA

ASV RITTEN SPORT

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASK SCHNALSTAL

SC GHERDEINA

WSV BRIXEN ASV

SC GHERDEINA

ASC KALTERN

ASV NIEDERDORF

AST TAISTEN

ASC OLANG

ASC TERLAN RAIFFEISEN
ASV PRAD

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV RITTEN SPORT

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV VOELS AM SCHLERN
SC GHERDEINA

ASC SARNTAL

ASV WELSCHNOFEN

AS MERANO

WSV STERZING

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC HAFLING

ASC KALTERN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV RITTEN SPORT

SC GHERDEINA
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PETT

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

NUMERO
CODICE

TODNH
V04CVv
TO9CY
Wo18wW
VO2F0
V09JZ
VOEAX
WO08A4
V08MD
VODF6
VOC2H
X00L9
V0370
RONOL
WO06XY
V031D
X09YK
WO3LY
WO096M
WO08T8
VOH1J
VOE8X
V069L
VO5T1
VODRO
W0364
VOONV
WO3LT
TO2LN
ROEZJ
X00K9
X089J
X0OMT
WO02DA
VO9ONZ
VOo74Y

ROFPZ
ROJAX
TO2EZ
V057D
TOD3J
TOAA7
POLJD
VO31F
ROHDO
VO6DH
TOA39
TOAT8
VOF43
T04A4
VO3R3
MO5W7
ROECA
WO3R7
V047K
VO6WE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LANER David

POHL Luis Nicolas
KIRCHER Martin
TRENTADUE Filippo
THOENI Kian
ANGERER David
FLAIM Maximilian
WEISSENEGGER Jonas
TIRLER Rene

CAROLI Leonardo
KASSLATTER Mark
ALBER Lion

CENTARO Elia

GRAF Benjamin
ROGEN Samuel
CHIERICATO Mattia
PLANKER Damian
RIEDER Noel

DI SPALATRO Liam
SCHWIENBACHER Kilian
MANCIN Felix
RUNGGER Thomas
FULTERER Samuel
KNOLSEISEN Marc
BURGER Sebastian
KIENZL David

HOFER Diego
CHLADON Benjamin
STAUDER Jonas
ZAMPEDRI Nicola
KOFLER Maximilian
MITTERSTIELER Simon
BARANI Benjamin
FAUSTER Nathan Maurizio
SENONER Manuel
WALDE Maximilian

SCHNEIDER Alexa
SILLER Julia
SCHOELZHORN vy
VETTURINI Rebecca
ROSSI Isabo'

ENGL Elisa
STEINMAIR Hannah
SPIZZICA Alice
CRESPI Isabella
SENONER Joy
MAHLKNECHT Lisa
TROGER Nattaly
SALVI Nina

THALER Noemi
PERATHONER Sara
BACHMANN Hanna
WIERER Sabrina
PERNTHALER Verena
MITTERSTIELER Elena
WEISSTEINER Miriam
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PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U10 BABY 2 - MASCHILE
2008 AA BZ69 SC FANA
2008 AA BZ03 ASC BRUNECK
2008 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
2008 AA BZA1 GSA GROLE
2008 AA BZF8 SC MERAN-RAIKA MERAN
2008 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN
2008 AA BZF9 SC GHERDEINA
2008 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
2008 AA BZGO ASC SEISER ALPE
2008 AA BZ91 WSV STERZING
2008 AA BZF9 SC GHERDEINA
2008 AA BZ37 ASC HAFLING
2008 AA BZ59 AS MERANO
2008 AA BZ72 ASC PASSEIER
2008 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
2008 AA BZ03 ASC BRUNECK
2008 AA BZF9 SC GHERDEINA
2008 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN
2008 AA BZ91 WSV STERZING
2008 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN
2008 AA BZF9 SC GHERDEINA
2008 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN
2008 AA BZ99 ASC KALTERN
2008 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN
2008 AA BZ91 WSV STERZING
2008 AA BZ37 ASC HAFLING
2008 AA BZF9 SC GHERDEINA
2008 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN
2008 AA BZ44 ASC SARNTAL
2008 AA BZ59 AS MERANO
2008 AA BZ99 ASC KALTERN
2008 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN
2008 AA BZF9 SC GHERDEINA
2008 AA BZ79 ASV NIEDERDORF
2008 AA BZF9 SC GHERDEINA
2008 AA BZH6 SSV ASV PFALZEN

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2007 AA BZ07 ASC OLANG
2007 AA BZG7 WSV BRIXEN ASV
2007 AA BZ91 WSV STERZING
2007 AA BZH1 ASC LADINIA
2007 AA BZ69 SC FANA
2007 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT
2007 AA BZ07 ASC OLANG
2007 AA BZ24 AST TAISTEN
2007 AA BZ59 AS MERANO
2007 AA BZF9 SC GHERDEINA
2007 AA BZF9 SC GHERDEINA
2007 AA BZ43 AWSV ST.PANKRAZ
2007 AA BZ99 ASC KALTERN
2007 AA BZF9 SC GHERDEINA
2007 AA BZF9 SC GHERDEINA
2007 AA BZ62 ASV TRAMIN
2007 AA BZ07 ASC OLANG
2007 AA BZC3 ASV VILLNOESS RAIFFEISE
2007 AA BZ53 ASV VOELS AM SCHLERN
2007 AA BZF5 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
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PETT

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

NUMERO
CODICE

TO96E
RO1PJ
W0899
TO04A6
VOH2C
V047R
VOAT9
RONOD
T0337
VOA4J

V0451
ROA7J
TO1M7
T074M
VO02EX
V047N
WOAC7
RODAT
VOONY
R0167
ROK2N
TOAMF
VO9ES8
W0798
TO44A
T055Z
W07J2
ROECV
V047P
V05T2
VOo57V
TO2RF
VOARS
RO1CE
POJXX
WO036A
ROL18
ROA3M
VO399V
X052J
ROJKC
ROETO
TO96H
ROPH9
TO3RP
NO3MC
T0374
P0149
V08zZW
TOAAA
VO6WF
TO4ET
T096D
RO9PX
VOH1N
VOC4M
VOF41
VOA47

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DAMIAN Nora

HOFER Hanna
OBERHOFER Marie
ENDRIZZI Gloria
BIANCO Martina
TROCKER Nadin

JANES Tosca

PICHLER Lara
SULZENBACHER Victoria
PASQUALI Sara

TAUBER Hannes
STEGER Timo
LOCHMANN Niclas
BERGER Lenny
BELTRAMO Felix
BAUMGARTNER Dorien
INSAM Robin
DORFMANN David
SENONER Matteo
STAMPFL Manuel
GAZZINI Gianluca
MERLER Luca
KLOTZ Alexander
PIRCHER Niklas
GABLONER Max
SCHIEDER Matthaeus
STAUDER Levi
OBERARZBACHER Niklas
MAYER Jonas
PARDELLER Alejandro
LODA lIsacco
SENONER Mattia
STUFFER Tim
CASTLUNGER David
SCHUSTER Luis
DEMETZ Dennis
PLANK Luis
DICHRISTIN Raphael
DE FONZO Samuele
WAIBL Mirko
STAFFLER Lukas
SCAGNOL Giulio Nilo
KNOLSEISEN Denis
KOFLER Jonathan
CHRISTANELL Max
WEGER Michael
KOB Moritz
SILBERNAGL Alex
MARASTONI Filippo
LINTNER Anton
BERGMEISTER Joerg
PICHLER Stefan
KIRCHER Michael
MORANDELL Philipp
COMPLOI Emil
PRILLER Jakob
MAZOHL Philip
BAUR Matthias
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PUNTI  ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

U11 CUCCIOLI 1

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
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2007
2007
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2007
2007
2007
2007
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2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
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M COD.

BZ85
BZ44
BZF9
BZ59
BZ59
BZ53
BZ41
BZ72
BZ91
BZF9

SOCIETA'

ASV WELSCHNOFEN

ASC SARNTAL

SC GHERDEINA

AS MERANO

AS MERANO

ASV VOELS AM SCHLERN
ASE CATINACCIO

ASC PASSEIER

WSV STERZING

SC GHERDEINA

ASCHILE

BZF9
BZ91

BZ78

BZG7
BZF8
BZ53

BZF9
BZJV
BZF9
BZA4
BZ41

BZF9
BZ52

BZ05

BZ22

BZF5
BZ79

BZ79

BZ53

BZ85

BZF9
BZF9
BZF9
BZH1
Bz45
BZF9
BZ91

BZ99
BZ59
BZ04
BZ17
BzG7
BZ85
BZF8
BZ99
BZ44
BZGO
BZGO
BZA1

BZ52
BZF5
BZ32
BZ85
BZ99
BZF9
BZA4
BZF8
BZ79

SC GHERDEINA

WSV STERZING

ASV VIGILJOCH

WSV BRIXEN ASV

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASV VOELS AM SCHLERN
SC GHERDEINA

SC EISACKTAL

SC GHERDEINA

ASC PLOSE

ASE CATINACCIO

SC GHERDEINA

ASV RITTEN SPORT

ASK SCHNALSTAL

ASC KASTELRUTH

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV NIEDERDORF

ASV NIEDERDORF

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV WELSCHNOFEN

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

ASC LADINIA

ASC RASEN

SC GHERDEINA

WSV STERZING

ASC KALTERN

AS MERANO

ASC SCHENNA-IFINGER
ASV PRAD

WSV BRIXEN ASV

ASV WELSCHNOFEN

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASC KALTERN

ASC SARNTAL

ASC SEISER ALPE

ASC SEISER ALPE

GSA GROLE

ASV RITTEN SPORT

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC EGGEN

ASV WELSCHNOFEN

ASC KALTERN

SC GHERDEINA

ASC PLOSE

SC MERAN-RAIKA MERAN
ASV NIEDERDORF
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PETT

191
192
193
194
195
196
197
198
199

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

NUMERO
CODICE

TOAAR
VO1YP
X00YH
VOAYX
VO7Wz
ROASE
VO4N3
R0933
X047R

T0120
TOA8H
TO4EY
RO9DP
T092K
VOA49
T0494
PONTN
ROJWA
ROF35
WOo3LV
TO8RN
TOOV4
NOCLY
TO4A3
POMTK
POHZ8
ROLAM
ROFWA1
POHZ7
TOAA3
VO8MA
ROJW9
ROJPO
TO3Y5
ROD1N
T063C
ROLSY
ROA9SD
T038C
TO64L
V060M
ROJTN
P02JZ
TO6Y4
POWFN
ROAAX
NOESR
T0444
T044L
TODYD
TO6CT
PORXA
ROKHR
P0215
TO70H
VO2EY

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PARTH Alex Leo
GASSER David

VIDRI Dante Adam
MUSSNER Marian
LOSITO Domenico
KARBON Simon
UEBERBACHER Daniel
SEEBER Gabriel
PIRCHER Max

GURNDIN Leonie
KASSLATTER Michelle
NOCKER Elisa
GREGORI Madlen
BALADA Emma
EGARTER Maja

AVI Alicia
CASTLUNGER Alexa
STOFFNER Greta
GRANRUAZ Rita
NEULICHEDL Hanna
KAUFMANN Anna
SOSI Nicole

LANER Marie
GASSLITTER Maria
TRIBUS Luisa

SINN Nathalie
SCHWIENBACHER Anja
GHIRARDELLO PICHLER Emma
SINN Annalena
KOLER Liselotte
GASSLITTER Julia
FINK Hanna

PIOK Teresa
KOSTNER Corinne
TESTA Marianna
INSAM Stefanie
CHISTEA" Lisa
AICHNER Sophia
INSAM Jessica
RIZZI Carmen
FRANZONI Julia
PALOSCHI Claudia
FEICHTER Hannah
KINZNER Amelie
ZANESCO Letizia
HOLZMANN Kiara
PERNSTICH Nora
SATTLER Nicole
OBERFRANK Nina
BAUMGARTNER Lea
PRAMSTRALLER Sophie
TRAFOIER Selina
AVESANI Lisa
GIRTLER Leonie
GASSER Katharina
KOFLER Elisabeth

14/01/2018 / SELVA DI VAL GARDENA

PUNTI  ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Q
@]

222222223

COD.

BZ52
BZ41
BZ41
BZF9
BZA1
Bz22
BZF9
BZ91
BZ04

SOCIETA'

ASV RITTEN SPORT
ASE CATINACCIO

ASE CATINACCIO

SC GHERDEINA

GSA GROLE

ASC KASTELRUTH

SC GHERDEINA

WSV STERZING

ASC SCHENNA-IFINGER

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

P22 R2REIRLRERREZIRRREZIRIREZIRRIREZIRRERERRRRERR

BZ16
BZF9
BZ22
BZ99
BZG7
BZ79
BZF9
BZH1
BZJV
BZH1
BZ53
BZ04
BZA1
BZF8
BZF9
BZ04
BZ99
BZ38
BZ04
BZ99
BZ52
Bz22
BZJV
BZA4
BZF9
BZF9
BZF9
BZ62
BZ22
BZF9
BZF5
BZF9
BZ69
BZ24
BZ91
BZ69
BZ32
BZ16
BZ22
BZ22
BZH6
BZJV
BZ38
BZF9
BZ91
BZF5
BZF8

ASC JOCHGRIMM

SC GHERDEINA

ASC KASTELRUTH

ASC KALTERN

WSV BRIXEN ASV

ASV NIEDERDORF

SC GHERDEINA

ASC LADINIA

SC EISACKTAL

ASC LADINIA

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC SCHENNA-IFINGER
GSA GROLE

SC MERAN-RAIKA MERAN
SC GHERDEINA

ASC SCHENNA-IFINGER
ASC KALTERN

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC SCHENNA-IFINGER
ASC KALTERN

ASV RITTEN SPORT

ASC KASTELRUTH

SC EISACKTAL

ASC PLOSE

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

ASV TRAMIN

ASC KASTELRUTH

SC GHERDEINA

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SC GHERDEINA

SC FANA

AST TAISTEN

WSV STERZING

SC FANA

ASC EGGEN

ASC JOCHGRIMM

ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

SSV ASV PFALZEN

SC EISACKTAL

ASC ULTEN RAIFFEISEN
SC GHERDEINA

WSV STERZING

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
SC MERAN-RAIKA MERAN
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NUM
PETT

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

NUMERO
CODICE

VOFJV
T02X6
TO4LA1
ROE3D
WOo3LW
V02YM
RON96
PO2JY
ROATO
N0546
Wo00zZ
ROKN9
TOAC6
VO4EW
T059X
ROHY3
R01C5
TOS7F
PONDV
ROKL4
POJVA
RO3CT
V01P2
TO3C6
ROKXM
V0409
TODTY
VOFHX
T064K
POHZ4
ROJTD
POYNF
ROA86
ROSNY
RO3CV
T0373
NOSAR
VO9AH
TOA5P
NOHF7
TOAA4
TO7PW
POKOA
NOKPJ
ROKFK
T02X9
PO1NH
ROA82
ROF4K
R0J95
TO1A8
POHZL
NOKRD
TO2RH

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOLZNER Mario
KRITZINGER Alex
THALER Manuel
MERANER Jannik David
NEULICHEDL Max
RABANSER Aaron
THALER David
FEICHTER Jonas
GOLLER Walter
DICHRISTIN Gabriel
VISCOGLIOSI Filippo
FILL Jakob Andreas
SCHMALZL Christian
FRABETTI Giorgio
PERATHONER David
BIANCHI Davide
GUARINO Alex
RIFESSER Mike
ZEPPA Lorenzo
MUSSNER Mattia
FATUZZO Michele
KASER Florian
PATTIS Samuel
GREGO Luca
DEMETZ Giacomo
LADDAGA Luca
RABANSER Patrick
MORETTO Filippo
LECHNER Luis
KLOTZ Felix

KAINZ Michael
BRUNNER Maximilian
TSCHOLL Hannes
MOELGG Alexander
PLONER Samuel
FILL Ramon
WOLFSGRUBER Maximilian
PEER Paul Leonhard
KAUFMANN Hannes
WEITHALER Nicolas
ENGELE Felix
DEMETZ Colin
RIGOTTI Nicolo'
DALLAPIAZZA Kilian
OBERRAUCH Julian
KLEINRUBATSCHER Max
RANZI Lorenz
MERANER Elias
TRAFOIER Raffael
PLIEGER Manuel
WIERER David
WIESER Josef
ROHREGGER Shaun
LINDER Rene'
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PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA'

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

PEXEZPEZEZPEZRIREZIRRREZIRRREIRRIREZIRRIREZIRRRERIERERERRRRERR

BZ38
BZ53
BZF9
BZ99
BZ53
BZGO
BZH1
BZ24
BZGO0
BZ99
BZ71
BZGO
BZF9
BZ71
BZF9
BZ41
BZ71
BZF9
BZ59
BZF9
BZF9
BZC8
BZGO
BZA1
BZF9
BZ22
Bz22
BZ59
BZF5
BZ99
BZ38
BZ41
BZG7
BZ04
BZC8
BZGO0
BZ03
BZF5
BZ04
BZ05
BZ52
BZF9
BZF9
BZH1
BZA4
BZ53
BZ78
BZG7
BZ38
Bz44
BZF8
BZ91
BZ32
BZF9

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASV VOELS AM SCHLERN
SC GHERDEINA

ASC KALTERN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC SEISER ALPE

ASC LADINIA

AST TAISTEN

ASC SEISER ALPE

ASC KALTERN

ASV ST LORENZEN

ASC SEISER ALPE

SC GHERDEINA

ASV ST LORENZEN

SC GHERDEINA

ASE CATINACCIO

ASV ST LORENZEN

SC GHERDEINA

AS MERANO

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

ASV LUSEN

ASC SEISER ALPE

GSA GROLE

SC GHERDEINA

ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

AS MERANO

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC KALTERN

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASE CATINACCIO

WSV BRIXEN ASV

ASC SCHENNA-IFINGER
ASV LUSEN

ASC SEISER ALPE

ASC BRUNECK

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC SCHENNA-IFINGER
ASK SCHNALSTAL

ASV RITTEN SPORT

SC GHERDEINA

SC GHERDEINA

ASC LADINIA

ASC PLOSE

ASV VOELS AM SCHLERN
ASV VIGILJOCH

WSV BRIXEN ASV

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC SARNTAL

SC MERAN-RAIKA MERAN
WSV STERZING

ASC EGGEN

SC GHERDEINA
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

BESICHTIGUNG/RICOGNIZIONE VON 9.00 UHR BIS 9.45 UHR
(ULTIMA ENTRATA / LETZTE EINTRIT 9.30)
STARTINTERVALL/INTERVALLO DI PARTENZA 30 SEK.

BABY SU TRACCIATO/RENNSTRECKE "A" SX

CUCCIOLI SU TRACCIATO/RENNSTRECKE "B" DX
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